транспортом загального користування) з дня оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.
Предмет закупівлі – ДК 021:2015: код 09320000-8 «Пара, гаряча вода та пов’язана продукція»
(Теплова енергія); загальна очікувана вартість закупівлі складає: 1463181,02 грн. (один мільйон
чотириста шістдесят три тисячі сто вісімдесят одна грн. 02 коп.) з ПДВ; орієнтований термін
(строк) надання послуг (поставки товару): до 31.12.2022. Відповідно до протоколу переговорів б/н
від 17.01.2022 КП КМР «КАМ’ЯНСЬКА ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» підтвердило
можливість постачання теплової енергії для потреб Комунального закладу «Середня